



吉林增值税电子普通发票



发票代码：022002000111

发票号码：29655353

开票日期：2025年02月13日

校验码：13074 38050 63346 58736

机器编号：499099789771

购买方	名称：梨树县司法局	密码区	031+>5/<47112>6+7259/320>85<					
	纳税人识别号：11220322013538088G		8->>9573/>7>/771+/7+6>406>242					
	地址、电话：吉林省四平市梨树县梨树镇奉公路7号 0434-5222870		74056/49<-<25<1*-81-7/090*7-					
	开户行及账号：中国农业银行梨树县支行 07411001040007149		3/269/<8890166*41900**8476<0					
	货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
						8005.74		480.36
	合计					¥8005.74		¥480.36
价税合计(大写)		⊗ 捌仟肆佰捌拾陆元壹角					(小写) ¥8486.10	
销售方	名称：中国太平洋财产保险股份有限公司四平中心支公司	备注	保单号:ACHCF2330K25FP004V7Q等代收车船税					
	纳税人识别号：91220300737018280Y		:0元,税款所属期:2025-01-01至2025-12-31,滞纳金					
	地址、电话：四平市铁东区紫气大路2215号金融街B栋17层、18层0434-3243749		:0元,总计:8486.1元,车牌号:吉CD315警					
	开户行及账号：中国农业银行四平分行营业部07470001040004128							

收款人：王思博

复核：韩少娟

开票人：宋春梅



销售货物或者提供应税劳务清单

购买方名称：梨树县司法局

销售方名称：中国太平洋财产保险股份有限公司四平中心支公司

所属电子增值税普通发票代码：022002000111

号码：29655353

共 2 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	*保险服务*附加团体短期意外伤害住院津贴保险	**	单	1.000000	70.750000	70.75	6%	4.25
2	*保险服务*附加团体短期意外伤害医疗保险	**	单	1.000000	18.860000	18.86	6%	1.14
3	*保险服务*附加团体意外伤害救护车费用保险	**	单	1.000000	9.440000	9.44	6%	0.56
4	*保险服务*附加团体意外伤害救护车费用保险	**	单	1.000000	9.440000	9.44	6%	0.56
5	*保险服务*驾乘人员人身意外伤害保险(2022版)	**	单	1.000000	9.430000	9.43	6%	0.57
6	*保险服务*驾乘人员人身意外伤害保险(2022版)	**	单	1.000000	37.740000	37.74	6%	2.26
7	*保险服务*新能源汽车商业保险示范条款(试行)	**	单	1.000000	1446.890000	1446.89	6%	86.81
8	*保险服务*机动车交通事故责任强制保险条款(2020版)	**	单	1.000000	627.360000	627.36	6%	37.64
9	*保险服务*机动车交通事故责任强制保险条款(2020版)	**	单	1.000000	627.360000	627.36	6%	37.64
10	*保险服务*附加团体短期意外伤害医疗保险	**	单	1.000000	18.860000	18.86	6%	1.14
11	*保险服务*新能源汽车商业保险示范条款(试行)	**	单	1.000000	1446.890000	1446.89	6%	86.81
12	*保险服务*驾乘人员人身意外伤害保险(2022版)	**	单	1.000000	9.430000	9.43	6%	0.57
13	*保险服务*附加随车行李物品损失保险	**	单	1.000000	448.110000	448.11	6%	26.89
14	*保险服务*附加团体短期意外伤害住院津贴保险	**	单	1.000000	70.750000	70.75	6%	4.25
15	*保险服务*附加随车行李物品损失保险	**	单	1.000000	448.110000	448.11	6%	26.89
16	*保险服务*驾乘人员人身意外伤害保险(2022版)	**	单	1.000000	37.740000	37.74	6%	2.26
17	*保险服务*驾乘人员人身意外伤害保险(2022版)	**	单	1.000000	9.430000	9.43	6%	0.57
18	*保险服务*附加团体短期意外伤害医疗保险	**	单	1.000000	18.860000	18.86	6%	1.14
19	*保险服务*新能源汽车商业保险示范条款(试行)	**	单	1.000000	1446.890000	1446.89	6%	86.81
20	*保险服务*附加团体意外伤害救护车费用保险	**	单	1.000000	9.440000	9.44	6%	0.56
21	*保险服务*机动车交通事故责任强制保险条款(2020版)	**	单	1.000000	627.360000	627.36	6%	37.64
22	*保险服务*驾乘人员人身意外伤害保险(2022版)	**	单	1.000000	37.740000	37.74	6%	2.26
小计						¥ 8005.74		¥ 480.36
总计						¥ 8005.74		¥ 480.36
备注	保单号:ACHCF2330K25FP004V7Q等代收车船税:0元,税款所属期:2025-01-01至2025-12-31,滞纳金:0元,总计:8486.1元,车牌号:吉CD315警							

销售方：(章)



填开日期：2025年02月13日

销售货物或者提供应税劳务清单

购买方名称：梨树县司法局

销售方名称：中国太平洋财产保险股份有限公司四平中心支公司

所属电子增值税普通发票代码：022002000111

号码：29655353

共 2 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
23	*保险服务*附加随车行李物品损失保险	**	单	1.000000	448.110000	448.11	6%	26.89
24	*保险服务*附加团体短期意外伤害住院津贴保险	**	单	1.000000	70.750000	70.75	6%	4.25
小计						¥ 8005.74		¥ 480.36
总计						¥ 8005.74		¥ 480.36
备注	保单号:ACHCF2330K25FP004V7Q等代收车船税:0元,税款所属期:2025-01-01至2025-12-31,滞纳金:0元,总计:8486.1元,车牌号:吉CD315警							

销售方：(章)

填开日期：2025年02月13日

